
Nr. An Emertimi Njesia Sasia Cmimi/l
ek Vlera

Sinjalistike Horizontale
1 F.V Vijezim shirita gjatesor qendror me gjeresi 15 cm.   Bikomponente 

(paste) I vazhduar ml 16134 0

2 F.V Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 cm. 
Bikomponente (spray) I vazhduar ml 74357 0

3  F.V Boje  bikoponente ( spray) m2 300.41 0
0

Nr. An Emertimi Njesia Sasia Cmimi/l
ek Vlera

Sinjalistike Horizontale
1 F.V Vijezim shirita gjatesor  dhe anesor me gjeresi 15 cm. 

Bikomponente (spray) I vazhduar ml 125688 0

2 F.V Vijezim shirita gjatesor  qendror me gjeresi 15 cm. Bikomponente 
(paste) I vazhduar 74610 0

3  F.V Boje  bikoponente ( spray) m2 202.44 0
4  F.V  Boje bikomponente (paste m2 323.9 0
5 Ristrukturim(ashpersim)asfalti m2 840 0

0

0
Fondi Rezerve 3 % 0

Totali 0
0
0

PREVENTIV PUNIMESH

Totali me tvsh 

Plepa - Ish.Euro Drini  18.6 km

Shuma 1

Elbasan - Qafe Thane - Degezimi .Lin  67.9 km

Shuma 2

Shuma = shuma 1+ shuma 2

tvsh 20%


